

**Sydjydsk Holding,
Kolding ApS**
Merkurvej 4
6000 Kolding
CVR-nr. 26901847

**Årsrapport 01.10.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.01.2019

Dirigent

Navn: Anne Mette Thøgersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sydjysk Holding, Kolding ApS

Merkurvej 4

6000 Kolding

CVR-nr.: 26901847

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Anne Mette Thøgersen

Thomas Hays Thøgersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i andre selskaber samt i udlejning af fast ejendom og andre anlæg, driftsmidler og inventar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 2.476 t.kr. Resultatet anses som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		786.356	547.913
Af- og nedskrivninger		(175.697)	(77.000)
Driftsresultat		610.659	470.913
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.974.003	2.543.377
Andre finansielle indtægter		45.939	31.300
Andre finansielle omkostninger		(13.295)	(6.904)
Resultat før skat		2.617.306	3.038.686
Skat af årets resultat	1	(141.518)	(119.553)
Årets resultat		2.475.788	2.919.133
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Overført resultat		2.475.788	2.719.133
		2.475.788	2.919.133

Balance pr. 30.09.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		3.337.938	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		670.205	231.000
Materielle anlægsaktiver	2	4.008.143	231.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.939.349	5.965.346
Finansielle anlægsaktiver	3	3.939.349	5.965.346
Anlægsaktiver		7.947.492	6.196.346
Andre tilgodehavender		1.577.239	1.851.583
Tilgodehavender		1.577.239	1.851.583
Likvide beholdninger		4.648.882	7.378.347
Omsætningsaktiver		6.226.121	9.229.930
Aktiver		14.173.613	15.426.276

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Overført overskud eller underskud		13.133.882	10.658.094
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital		<u>13.268.882</u>	<u>10.993.094</u>
Udskudt skat		<u>23.801</u>	<u>3.176</u>
Hensatte forpligtelser		<u>23.801</u>	<u>3.176</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		754.686	4.250.000
Skyldig selskabsskat		79.444	90.307
Anden gæld		<u>46.800</u>	<u>89.699</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>880.930</u>	<u>4.430.006</u>
Gældsforpligtelser		<u>880.930</u>	<u>4.430.006</u>
Passiver		<u>14.173.613</u>	<u>15.426.276</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	135.000	10.658.094	200.000	10.993.094
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	2.475.788	0	2.475.788
Egenkapital ultimo	135.000	13.133.882	0	13.268.882

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	120.912	120.474
Ændring af udskudt skat	20.625	(1.059)
Regulering vedrørende tidligere år	(19)	138
	141.518	119.553
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	Grunde og bygninger	kr.
	kr.	
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	385.000
Tilgange	3.394.781	558.059
Kostpris ultimo	3.394.781	943.059
Af- og nedskrivninger primo	0	(154.000)
Årets afskrivninger	(56.843)	(118.854)
Af- og nedskrivninger ultimo	(56.843)	(272.854)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.337.938	670.205
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.000.000
Kostpris ultimo		4.000.000
Opskrivninger primo		1.965.346
Andel af årets resultat		1.974.003
Udbytte		(4.000.000)
Opskrivninger ultimo		(60.651)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.939.349

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst afgiftspantebrev på 931.000 kr. i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 3.338 t.kr.
